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Išsilavinimas 

1996 m. baigė Utenos Vyturių vid. m-klą, 2000 m. – Lietuvos edukologijos universitete 

bakalauro studijas, 2022 m. – magistro studijas. 2011 m. baigė Lietuvių kalbos instituto ir Vytauto 

didžiojo universiteto jungtinę doktorantūrą ir apgynė humanitarinių mokslų daktaro disertaciją.  

Mokslinio tiriamojo darbo sritys – leksikologija, leksinės sistemos paribio reiškiniai, 

komunikacija, kalbos politika, kalbos norminimas ir kodifikacija. 

Paskelbė straipsnių Lietuvos ir užsienio mokslo leidiniuose, parengė metodinių priemonių, 

sudarė keletą straipsnių rinkinių, leidinių. Yra nuolatinė įvairių publikacijų, metodinių priemonių, 

knygų recenzentė, ekspertė. Nuolat dalyvauja mokslinėse, praktinėse ir metodinėse konferencijose. Yra 

pakankamai gerai susipažinusi su vaikų, paauglių ir su suaugusiųjų literatūra, yra nuolatinė vaikų, 

jaunimo literatūros įvairių konkursų komisijos narė ir konkursų rengėja. 

Stažavosi Talino (Estija), Vroclavo (Lenkija), Helsinkio (Suomija), Prahos Karolio (Čekija) ir 

kituose universitetuose. Nuolat dalyvauja kvalifikacijos tobulinimosi renginiuose, seminaruose, 

kursuose. 

 

Darbinė patirtis. Kvalifikacija. Kompetencijos 

Dirbo Lietuvos edukologijos universitete (1999–2017), buvo Lituanistikos fakulteto Lietuvių 

kalbos katedros, vėliau Lietuvių kalbotyros ir komunikacijos katedros asistente, lektore, docente, 

vėliau – Viešųjų ryšių skyriaus vedėja, įvairių ES SF ir nacionalinių projektų vadove. Nuo 2017 m. iki 

dabar dirba Vytauto Didžiojo universitete, eina docento pareigas. Nuo 2011 m. vadovauja, dabar 

koordinuoja valstybinės svarbos ES SF projektą „Užsienio baltistikos centrų ir Lietuvos mokslo ir 

studijų institucijų bendradarbiavimo skatinimas“ (jį įgyvendina VU, VDU ir LLTI). Nuo 2019 m. dirba 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institute direktoriaus pavaduotoja akademinei veiklai.  

Koordinuoja ir administruoja Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto filologijos ir etnologijos 

doktorantūros studijas, podoktorantūros stažuotes, projektinę, viešinimo veiklas, mokyklinę 

lituanistiką (priklauso lietuvių literatūros vadovėlių užsieniečiams rengimo grupei). Nuolat 

organizuoja mokytojų, dėstytojų, lituanistinių užsienio mokyklų mokytojų, užsienio universitetų 
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Baltistikos centrų dėstytojų kvalifikacijos kėlimo kursus, seminarus ir renginius (parengė ir vadovauja 

kursų akredituotoms programoms), konkursus. Skaito įvairias paskaitas lietuvių kalbos literatūros, 

mokymo metodikos temomis, veda mokymus. Surengė tarptautinių mokslinių konferencijų, metodinių 

seminarų, simpoziumų, kvalifikacijos kėlimo renginių, formalių studijų ir neformalių veiklų (stovyklų, 

dialektologinių ekspedicijų) užsienio universitetų Baltistikos centrų dėstytojams ir studentams. Nuolat 

aktyviai dalyvauja organizuoja mokymus, įvairias veiklas ir renginius mokiniams, suaugusiesiems, 

kurie mokosi lietuvių kalbos. Lietuvių literatūros ir tautosakos institute vadovauja Lietuvių kalbos ir 

kultūros kursams (šiuo metu mokomos ukrainiečių grupės), kursai rengiami drauge su ŠMPF. 

 Kartu su kitais mokslininkais parengė Pažinimo kompetencijos ir jos raidos aprašą, 

rekomendacijas, dalyvavo rengiant atnaujinamas Bendrojo ugdymo programas (NŠA projektas 

,,Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas”), dalyvavo rengiant įvairių Lietuvių kalbos ir 

kultūros, literatūros, istorijos, kursų programas, modelius, skirtus užsienyje gyvenantiems bei iš 

užsienio atvykusiems lietuvių ir kitų šalių mokinių, studentų ugdymui bei su jais dirbančių 

kvalifikacijos tobulinimui.  

 


